Curitiba, 14 de Novembro de 2024 - Edição nº 3791
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2174730IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS
COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS PARA IMPUGNAÇÕES, NOS TERMOS DO
ARTIGO 8º DA LEI N. 11.101/2005. FALÊNCIA DEAUTO POSTO BORBA
GATO LTDA (CNPJ N. 01.199.253/0001-07); JOSEFA VILDA PEREIRA SILVA
- EPP (CNPJ n. 07.330.627/0001-50); POSTO VILLA MONÇÕES (CNPJ
n. 13.030.482/0001-74); K.R.C. CANTARELLI CONVENIENCIA E SERVIÇOS
DE LUBRIFICAÇÃO LTDA (CNPJ n. 18.823.186/0001-44). (PROCESSO Nº
0027168-36.2022.8.16.0017). o Doutor Juliano Albino Manica, M.M. Juiz de
Direito da 3ª Vara Cível e Empresarial Regional de Maringá, Estado do
Paraná, na forma da Lei, faz saber, pelo presente edital, expedido conforme
o contido nos artigos 7º, §2º, da Lei nº 11.101/2005, nos autos de falência
de AUTO POSTO BORBA GATO LTDA; JOSEFA VILDA PEREIRA SILVA
- EPP; POSTO VILLA MONÇÕES; K.R.C. CANTARELLI CONVENIENCIA E
SERVIÇOS DE LUBRIFICAÇÃO LTDA, que ficam INTIMADOS os credores e
terceiros interessados para, querendo, apresentarem impugnação à Relação
de Credores da Administradora Judicial, no prazo de 10 (dez) dias corridos,
nos termos do art. 8º da lei n. 11.101/2005. Em relação às habilitações e
divergências, os respectivos documentos, informações podem ser obtidas
no escritório da Administradora Judicial, no seguinte endereço Avenida
Duque de Caixas, nº 882, torre II, sala 603, Maringá - PR, no horário
comercial (8:30 as 12:00 - 14:00 as 18:00 horas), ou mediante solicitação
via e-mail (contato@valorconsultores.com.br), pelo prazo de 10 (dez) dias
corridos a contar da data da publicação do edital. A Relação de Credores da
Administradora Judicial também pode ser consultada através do seu website, no
link: https://www.valorconsultores.com.br/processo/143/auto-posto-borba-gato-ltda-
posto-villa-moncoes-ltda-josefa-vilda-pereira-silva-cantarelli-convenicencia-
servicos-lubrificacao-ltda. E, para que produza seus efeitos de direito, será o
Edital, por extrato, publicado na forma da Lei. RELAÇÃO DE CREDORES DA
ADMINISTRADORA JUDICIAL: MASSA FALIDA DE AUTO POSTO BORBA
GATO LTDA. CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS TRABALHISTAS LIMITADOS
À 150 S.M. (ART. 84, I-E c/c ART. 83, I, LRE): ANGELA MARIA SANCHEZ
539.941.089-34 R$ 34.945,63 DENIS DA SILVA COSTA 056.641.759-66
31.815,25; CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS (ART. 84,
I-E c/c ART. 83, VI. LRE): ITÁLIA CONTABILIDADE 09.561.332/0001-10
9.538,52; CRÉDITOS CONCURSAIS TRABALHISTAS LIMITADOS À 150
S.M. (ART. 83, I, LRE): ANGELA MARIA SANCHEZ 539.941.089-34 R$
195.300,00 ASSOCIAÇÃO DOS ADVOGADOS DO BANCO DO BRASIL -
ASABB 00.438.999/0001-55 R$ 195.300,00 BRUNO ROBERTO VOSGERAU
045.555.249-50 R$ 42.090,37 DENIS DA SILVA COSTA 056.641.759-66 R
$ 9.806,59 RAMA ADVOGADOS ASSOCIADOS 92.517.945/0001-01 19.277,40;
CRÉDITOS CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS (ART. 83, VI, LRE): AM/PM
COMESTIVEIS LTDA 40.299.810/0001-05 R$ 529.214,94 ANGELA MARIA
SANCHEZ 539.941.089-34 R$ 126.441,87 ASSOCIAÇÃO DOS ADVOGADOS
DO BANCO DO BRASIL -ASABB 00.438.999/0001-55 R$ 564.890,45 BANCO
DO BRASIL S/A 00.000.000/0001-91 R$ 3.664.852,44 BANCO SANTANDER
S.A. 90.400.888/0001-42 R$ 1.007.258,32 COPRALON C PROD AL LONDRINA
LTDA 75.227.801/0001-93 R$ 2.242,95 E3 INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA 39.616.181/0001-10 R$ 53.820,72 EMILENE LIMA LAGUILLO FRANCISCO
LAVAND 31.127.370/0001-18 R$ 1.333,05 IPIRANGA PRODUTOS DE
PETRÓLEO S/A 33.337.122/0001-27 R$ 2.697.012,11 ITÁLIA CONTABILIDADE
09.561.332/0001-10 R$ 45.395,85 MICROTEST INFORMATICA LTDA ME
09.150.308/0001-98 R$ 7.124,65 MOTORVAC EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS
E MECANICOS LTDA 01.684.817/0001-99 R$ 217,95 PETROALCOOL DIST.
PETROLEO LTDA. 85.491.074/0002-01 R$ 110.270,78 PINK PECAS E
LUBRIFICANTES 09.072.878/0001-07 6.339,68; CRÉDITOS CONCURSAIS DE
MULTA CONTRATUAL, ADMINISTRATIVA E TRIBUTÁRIA (ART. 83, VII, LRE):
AM/PM COMESTIVEIS LTDA 40.299.810/0001-05 R$ 32.096,69 INSTITUTO
NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO
00.662.270/0001-68 21.158,52 R$ IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A
33.337.122/0001-27 165.863,38; MASSA FALIDA DE JOSEFA VILDA PEREIRA.
CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS TRABALHISTAS LIMITADOS À 150 S.M. (ART.
84, I-E c/c ART. 83, I, LRE): ADILSON SATURATO 884.374.699-53 R$ 9.095,06
DOMINGOS JURKONIS NETO 044.624.139-38 R$ 2.641,51 DOUGLAS AUGUSTO
ROZÃO 068.135.879-35 R$ 13.793,10 LUCIANA PAVANETI RODRIGUES
018.525.169-25 R$ 9.473,68 PRICILA MIKA UEMURA 823.949.629-68 12.996,75;
CRÉDITOS CONCURSAIS TRABALHISTAS LIMITADOS À 150 S.M. (ART. 83,
I, LRE): ADILSON SATURATO 884.374.699-53 R$ 27.904,94 ALLAN CARLOS
BARBOSA DE SÁ 081.294.419-42 R$ 35.000,00 ANTONIA ALVES DA CUNHA
052.702.019-25 R$ 17.000,00 DOMINGOS JURKONIS NETO 044.624.139-38 R$
23.358,49 DOUGLAS AUGUSTO ROZÃO 068.135.879-35 R$ 7.492,61 LUCIANA
PAVANETI RODRIGUES 018.525.169-25 R$ 20.526,32 PRICILA MIKA UEMURA
823.949.629-68 R$ 12.003,25 REGINA ANTONIA CAETANO DE ARAUJO
026.020.499-48 17.481,95; CRÉDITOS CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS (ART.
83, VI, LRE): AM/PM COMESTIVEIS LTDA 40.299.810/0001-05 R$ 165.904,04
ARIOVALDO COSTA PAULO CIA LTDA 79.151.502/0001-73 R$ 2.350,42
COPRALON C PROD AL LONDRINA LTDA 75.227.801/0001-93 R$ 4.290,24 GELO
EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 10.296.932/0001-87 R$ 8.179,65
LATICINIO DAL BEN LTDA 73.318.073/0001-08 R$ 6.452,90 SOUZA CRUZ S/A
33.009.911/0001-39 R$ 93.894,39 COM EMBALAGENS KASSUYA LTDA - EPP

03.612.936/0001-61 R$ 631,82 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/0001-91 R
$ 1.202.614,16 ITAÚ UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 54.349,75; CRÉDITOS
CONCURSAIS DE MULTA CONTRATUAL, ADMINISTRATIVA E TRIBUTÁRIA
(ART. 83, VII, LRE): AM/PM COMESTIVEIS LTDA 40.299.810/0001-05 8.669,79.
MASSA FALIDA K.R.C CANTARELLI CONVENIÊNCIA E SERVIÇOS DE
LUBRIFICAÇÃO LTDA. CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS TRABALHISTAS
LIMITADOS À 150 S.M. (ART. 84, I-E c/c ART. 83, I, LRE): ADILSON SATURATO
884.374.699-53 R$ 9.095,06 ALCENIR DA SILVA 638.356.229-00 R$ 16.000,00
DOMINGOS JURKONIS NETO 044.624.139-38 R$ 2.641,51 ODINEI APARECIDO
SOBRAL 070.476.979-42 R$ 10.702,00 SERGIO DE SOUZA 734.783.939-49 R
$ 11.515,69; CRÉDITOS CONCURSAIS TRABALHISTAS LIMITADOS À 150
S.M. (ART. 83, I, LRE): ADILSON SATURATO 884.374.699-53 R$ 27.904,94
DOMINGOS JURKONIS NETO 044.624.139-38 R$ 23.358,49 ODINEI APARECIDO
SOBRAL 070.476.979-42 R$ 7.298,00 SERGIO DE SOUZA 734.783.939-49
R$ 21.484,31; CRÉDITOS CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS (ART. 83, VI,
LRE): PROMAX PRODUTOS MAXIMOS S/A 61.531.620/0017-09 10.860,81.
MASSA FALIDA DE POSTO VILLA MONÇÕES. CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS
ART. 150 E 151 (ART. 84, I-A,LRE): SATE - PRESTADORA DE SERVIÇOS
- EIRELI 14.590.223/0001-60 55.400,00; CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS
TRABALHISTAS LIMITADOS À 150 S.M. (ART. 84, I-E c/c ART. 83, I, LRE):
EDNALDO TAVARES DOS SANTOS 815.929.909-59 13.959,68; CRÉDITOS
EXTRACONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS (ART. 84, I-E c/c ART. 83, VI.
LRE): AGIL PETRO ASSESSORIA, COBRANÇA E REPRESENTAÇÕES -
EIRELI 28.402.764/0001-22 R$ 233.529,50 FRANCISCO FUENTES SALDANHA
062.586.039-04 R$ 37.650,24 ITÁLIA CONTABILIDADE 09.561.332/0001-10
7.399,12; CRÉDITOS CONCURSAIS TRABALHISTAS LIMITADOS À 150 S.M.
(ART. 83, I, LRE): ANGELA MARIA SANCHEZ 539.941.089-34 R$ 65.856,88
EDNALDO TAVARES DOS SANTOS 815.929.909-59 16.040,32; CRÉDITOS
CONCURSAIS TRIBUTÁRIOS (ART. 83, III, LRE): INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO 00.662.270/0001-68
14.414,92; CRÉDITOS CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS (ART. 83, VI, LRE):
AGIL PETRO ASSESSORIA, COBRANÇA E REPRESENTAÇÕES - EIRELI
28.402.764/0001-22 R$ 206.501,20 BANCO SANTANDER S.A. 90.400.888/0001-42
R$ 872.602,43 E3 INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 39.616.181/0001-10
R$ 53.820,72 COPRALON C PROD AL LONDRINA LTDA 75.227.801/0001-93 R
$ 1.218,63 KUGLER BRAZIL LIMITADA 01.874.523/0001-20 R$ 1.426,84 LDISTP
PRODUTOS AUTOMOTIVOS EIRELI - ME 28.030.060/0001-76 R$ 2.686,60
MICROTEST INFORMATICA LTDA ME 09.150.308/0001-98 R$ 7.124,65 IPIRANGA
PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A 33.337.122/0001-27 R$ 664.282,13 PINK PECAS
E LUBRIFICANTES 09.072.878/0001-07 R$ 1.314,70 ITÁLIA CONTABILIDADE
09.561.332/0001-10 R$ 45.395,85 MARCIO MARTIN 414.400.568-20 555.063,68;
CRÉDITOS CONCURSAIS DE MULTA CONTRATUAL, ADMINISTRATIVA E
TRIBUTÁRIA (ART. 83, VII, LRE): IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A
33.337.122/0001-27 41.878,02. Assim, ficam intimados os credores e interessados
para, querendo, apresentarem suas impugnações, em processo apenso ao principal,
no prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar da publicação deste Edital. Dado e
passado, nesta cidade e comarca de Maringá, Estado do Paraná, em 12 de novembro
de 2024. Eu, Anastácio Borges dos Santos Jr, Chefe de Secretaria, o digitei e
subscrevi, autorizado pela Portaria 02/2024, assinei. Dr. JULIANO ALBINO MANICA.
Juiz de Direito.

- 157 -

	0/Interior